
UCHWAŁA NR IV/21/15
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 27 stycznia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia i przyjęcia do realizacji „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta 
i Gminy Krośniewice”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594, poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. W związku z Założeniami Narodowego Programu Rozwoju Gospodarki Niskoemisyjnej 
przyjętymi przez Radę Ministrów dnia 16 sierpnia 2011 r. zatwierdza się i przyjmuje do realizacji „Plan 
Gospodarki Niskoemisyjnej dla Miasta i Gminy Krośniewice”, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: DFA8F6DF-9677-4D43-8DB8-1ACAD5790BD3. Uchwalony Strona 1




